

资产负债表

会企 01 表

编制单位: 鸿泰电力集团有限公司

2025年12月31日

单位: 元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:	1			流动负债:	40		
货币资金	2	12,961,200.51	23,907,741.93	短期借款	41	32,000,000.00	31,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	42		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	43		
应收票据	5	17,250,000.00	410,000.00	应付票据	44		
应收账款	6	145,240,220.31	181,509,831.32	应付账款	45	37,415,880.24	39,889,982.51
预付款项	7			预收款项	46		
其他应收款	8	8,357,074.00	994,208.51	应付职工薪酬	47	3,851,463.88	255,600.31
存货	9			应交税费	48	884,615.87	3,755,739.02
持有待售资产	10			其他应付款	49	310,000.00	18,622,981.33
一年内到期的非流动资产	11			持有待售负债	50		
其他流动资产	12			一年内到期的非流动负债	51		
流动资产合计	13	183,808,494.82	206,821,781.76	其他流动负债	52		
非流动资产:	14			流动负债合计	53	74,461,959.99	94,024,303.17
可供出售金融资产	15			非流动负债:	54		
持有至到期投资	16			长期借款	55		
长期应收款	17			应付债券	56		
长期股权投资	18	3,795,000.00	3,795,000.00	其中: 优先股	57		
投资性房地产	19			永续债	58		
固定资产	20	16,871,439.31	10,633,365.18	长期应付款	59		
在建工程	21			预计负债	60		
生产性生物资产	22			递延收益	61		
油气资产	23			递延所得税负债	62		
无形资产	24			其他非流动负债	63		
开发支出	25			非流动负债合计	64		
商誉	26			负债合计	65	74,461,959.99	94,024,303.17
长期待摊费用	27			所有者权益(或股东权益):	66		
递延所得税资产	28			实收资本(或股本)	67	90,830,000.00	90,830,000.00
其他非流动资产	29			其他权益工具	68		
非流动资产合计	30	20,666,439.31	14,428,365.18	其中: 优先股	69		
				永续债	70		
				资本公积	71		
				减: 库存股	72		
				其他综合收益	73		
				专项储备	74		
				盈余公积	75		
				未分配利润	76	39,182,974.14	36,395,843.77
				所有者权益(或股东权益)合计	77	130,012,974.14	127,225,843.77
资产总计	39	204,474,934.13	221,250,146.94	负债和所有者权益(或股东权益)总计	78	204,474,934.13	221,250,146.94



利 润 表

会企 02表

编制单位：鸿泰电力集团有限公司

2025年度

单位：元

项 目	行次	本年金额	上年金额
一、营业收入	1	206,192,679.91	317,236,170.02
减：营业成本	2	186,951,713.85	295,477,878.66
税金及附加	3	1,427,585.65	2,108,741.10
销售费用	4	1,020,198.09	2,103,606.12
管理费用	5	15,353,853.81	10,584,740.03
研发费用	6		
财务费用	7	1,305,384.85	1,554,701.87
其中：利息费用	8		
利息收入	9		
加：其他收益	10		
投资收益（损失以“—”号填列）	11		152,878.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12		
公允价值变动收益（损失以“—”号填列）	13		
资产减值损失（损失以“—”号填列）	14		
资产处置收益（损失以“—”号填列）	15		
二、营业利润（亏损以“—”号填列）	16	133,943.66	5,559,380.93
加：营业外收入	17	3,413,916.48	322,690.84
减：营业外支出	18	575,045.99	1,224,500.40
三、利润总额（亏损总额以“—”号填列）	19	2,972,814.15	4,657,571.37
减：所得税费用	20	185,683.78	229,303.50
四、净利润（净亏损以“—”号填列）	21	2,787,130.37	4,428,267.87
（一）持续经营净利润（净亏损以“—”号填列）	22	2,787,130.37	4,428,267.87
（二）终止经营净利润（净亏损以“—”号填列）	23		
五、其他综合收益的税后净额	24		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	25		
1. 重新计量设定收益计划变动额	26		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	27		
... ..	28		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	29		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	30		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	31		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	32		
4. 现金流量套期损益的有效部分	33		
5. 外币财务报表折算差额	34		
... ..	35		
六、综合收益总额	36	2,787,130.37	4,428,267.87
七、每股收益	37		
（一）基本每股收益	38		
（二）稀释每股收益	39		



现金流量表

会企 03表

单位：元

编制单位：鸿泰电力集团有限公司

2025年度

项 目	行 次	本年金额	上年金额
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	246,959,552.16	310,660,807.35
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	15,796,456.15	17,136,159.47
经营活动现金流入小计	5	262,756,008.31	327,796,966.82
购买商品、接受劳务支付的现金	6	189,540,816.12	267,433,110.88
支付给职工以及为职工支付的现金	7	19,604,654.40	8,663,879.49
支付的各项税费	8	1,427,585.65	1,157,225.28
支付其他与经营活动有关的现金	9	589,662,611.63	42,133,083.22
经营活动现金流出小计	10	279,768,423.59	319,387,298.87
经营活动产生的现金流量净额	11	-17,012,415.28	8,409,667.95
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13		
取得投资收益收到的现金	14		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到其他与投资活动有关的现金	17	152,878.69	152,878.69
投资活动现金流入小计	18	152,878.69	152,878.69
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	6,830,459.86	
投资支付的现金	20		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22		
投资活动现金流出小计	23		
投资活动产生的现金流量净额	24	6,830,459.86	152,878.69
三、筹资活动产生的现金流量：	25		
吸收投资收到的现金	26		
取得借款收到的现金	27	60,000,000.00	47,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29	60,000,000.00	47,500,000.00
偿还债务支付的现金	30	59,500,000.00	49,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	1,264,586.00	1,526,592.39
支付其他与筹资活动有关的现金	32		
筹资活动现金流出小计	33	60,764,586.00	51,026,592.39
筹资活动产生的现金流量净额	34	-764,586.00	-3,526,592.39
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	-10,946,541.42	5,035,954.25
加：期初现金及现金等价物余额	37	23,907,741.93	18,871,787.78
六、期末现金及现金等价物余额	38	12,961,200.51	23,907,741.93



所有者权益变动表

单位：元

项目		2025年度										上年金额									
		本年金额					上年金额					上年金额									
行次	项目	实收资本 (或股本)	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计	实收资本 (或股本)	其他权益工具 优先股 永续债 其他	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计			
1	一、上年年末余额	90,830,000.00						36,395,843.77	127,225,843.77	90,830,000.00							31,967,575.90	122,797,575.90			
2	加：会计政策变更																				
3	前期差错更正																				
4	其他																				
5	二、本年初余额	90,830,000.00						36,395,843.77	127,225,843.77	90,830,000.00							31,967,575.90	122,797,575.90			
6	三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）							2,787,130.37	2,787,130.37								4,428,267.87	4,428,267.87			
7	（一）综合收益总额							2,787,130.37	2,787,130.37								4,428,267.87	4,428,267.87			
8	（二）所有者投入和减少资本																				
9	1.所有者投入的普通股																				
10	2.其他权益工具持有者投入资本																				
11	3.股份支付计入所有者权益的金额																				
12	4.其他																				
13	（三）利润分配																				
14	1.提取盈余公积																				
15	2.对所有者（或股东）的分配																				
16	3.其他																				
17	（四）所有者权益内部结转																				
18	1.资本公积转增资本（或股本）																				
19	2.盈余公积转增资本（或股本）																				
20	3.盈余公积弥补亏损																				
21	4.设定受益计划变动额结转留存收益																				
22	5.其他																				
23	四、本年年末余额	90,830,000.00						39,182,974.14	130,012,974.14	90,830,000.00							36,395,843.77	127,225,843.77			

